LEI N.º 2476                                                                                    De 07 de Julho de 2006

“DÁ NOME A ESCOLA MUNICIPAL DO SETOR SONHOS
DOURADOS”.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, APROVA e Eu, Prefeita Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

  Art. 1º - A Escola Municipal existente no Setor Sonhos Dourados, nesta

cidade, denominar-se-á “Escola Municipal William Castelo Branco Martins”.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAINA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 07 (sete) dias do mês de Julho de 2006.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal